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Portugezi Jose Semedo ka firmosur zyrtarisht te enjten per Tiranen. Sulmuesi 33 vjecar ka
kaluar proven duke bindur Deden, dhe eshte bashkuar me Tiranen. Bardheblute kane bere
keshtu nje tjeter goditje te madhe ne merkaton e veres. E kane regjistruar portugezin qe tani
pritet te luaje ne ndeshjen e rradhes ndaj Lushnjes. Kjo goditje ka entuziasmuar tifozet
bardheblu.
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